
令和２年 10 月 30日 

関 係 各 位 

                               

                        岩 手 県 剣 道 連 盟 

                     会 長  小笠原  宏志 

                                              

令和２年度第 29 回岩手県剣道女子部研修会の 

開催について（ご案内） 

 

 

清秋の候、寒さも増してきましたが、皆様方におかれましてはご健勝の

ことと存じます。また、コロナ禍の中で色々と配慮しながら活動をしていることと

拝察いたします。 

そうした中ではありますが、十分な感染予防対策をとりながら、今年も標記研修会を

別紙要項のとおり開催いたします。  

つきましては、お誘いあわせの上、多数ご参加いただきますようにご案内いたします。 

各支部の女性会員の方々にご連絡のほど、よろしくお願いいたします。    

 

 

 

 

 

 

 

 

  

問い合わせ先 

女子部 代 表   大谷 佳代子 

自宅ＴＥＬ  ０１９－６６２－４８８２ 

Ｆ  Ａ  Ｘ      同  上 


